Via Nazario Sauro, 31 - 73100 Lecce (ltalia)
C.F. 80001570755
Tel. 0832 317152 - Fax 0832 318359

Ordine dei Medici Chirurghi e
Odontoiatri della Provincia di
Lecce

Internet:  www.ordinemedicilecce.it e-mail: info@ordinemedicilecce.it

SITUAZIONE PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2022
(ART. 42 DPR 97/2003)

StatoPatrimoniale Attivo 31/12/2022  31/12/2021
Costo storico F.do amm.to
A) Crediti verso lo Stato e altri Enti Pubblici per la €+0,00
partecipazione al patrimonio iniziale
Totale Crediti verso lo Stato e altri Enti Pubblici per la €+0,00
partecipazione al patrimonio iniziale
B) Immobilizzazioni €+0,00
. Immateriali €+0,00
3) Diritti di brevetto e di utilizzo di opere dellingegno €+0,00
7) Altre €+0,00
1. Materiali € +0,00
1) Terreni e fabbricati € +275.475,82 € +147.043,71 € +128.432,11 €+113.818,19
4) Altri beni € +40.517,51 € +27.266,30 € +13.251,21 € +14.200,26
[Il. Finanziarie € +0,00
Totale Immobilizzazioni € +315.993,33 € +174.310,01 € +141.683,32 € +128.018,45
C) Attivo circolante €+0,00
I. Rimanenze € +0,00
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo €+0,00
4) Prodotti finiti e merci €+0,00
I1. Crediti €+0,00
1) Verso Iscritti €+0,00
- entro 12 mesi € +417.577,50 € +324.775,25
- oltre 12 mesi € +0,00
4-bis) Per crediti tributari €+0,00
- entro 12 mesi €+10.033,02 € +0,00
- oltre 12 mesi € +0,00
5) Verso altri €+0,00
- entro 12 mesi € +84.318,68 € +105.084,58
- oltre 12 mesi €+0,00 € +0,00
[1I. Attivita finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni € +0,00
6) Altri titoli €+0,00
IV. Disponibilita liquide €+0,00
1) Depositi bancari e postali €+1.361.514,12 € +1.287.313,59
3) Denaro e valori in cassa €+0,00 €+0,00
Totale Attivo circolante €+41.873.443,32 €+1.717.173,42
D) Ratei e risconti attivi €+0,00
Totale Ratei e risconti attivi €+0,00
Totale Attivo € +315.993,33 €+174.310,01 €+2.015.126,64 € +1.845.191,87
IL SEGRETARIO IL TESORIERE IL PRESIDENTE

Dott.ssa Assunta Tornesello Dott. Cosimo Nuzzo

Dott. Donato De Giorgi

Esercizio 2022 Stato Riporto Saldi Data stampa:

13/04/2023

pg. 1/3



Ordine dei Medici Chirurghi e
Odontoiatri della Provincia di

Lecce

Internet:

www.ordinemedicilecce. it

Via Nazario Sauro, 31 - 73100 Lecce (ltalia)
C.F. 80001570755
Tel. 0832 317152 - Fax 0832 318359

e-mail: info@ordinemedicilecce.it

SITUAZIONE PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2022
(ART. 42 DPR 97/2003)

StatoPatrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto
|. Fondo di dotazione
Il Riserve obbligatorie e derivanti da leggi
[II. Riserve di rivalutazione
IV. Contributi a fondo perduto
V. Contributi per ripiano disavanzi
VI. Riserve statutarie
VII. Riserva disponibile
VIII. Avanzi (disavanzi) economici portati a nuovo
IX. Avanzo (disavanzo) economico dell'esercizio
X. Perdita d'esercizio
Totale Patrimonio netto
Abis) Contributi in conto capitale
Totale Contributi in conto capitale
B) Fondi per rischi e oneri
Totale Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato
Totale Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
4) Debiti verso le banche
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
7) Debiti verso fornitori
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
12) Debiti tributari
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
14) Altri debiti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
15) Debiti verso dipendenti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
Totale Debiti
E) Ratei e risconti passivi
Totale Ratei e risconti passivi

31/12/2022

€+1.612.078,21
€ +168.520,70
€ +1.780.598,91

€+0,00
€+0,00
€ +08.490,95
€ +98.490,95

€ +1.000,00

€ +42.375,71

€+17.974,63

€ +5.599,64

€ +69.086,80

€+0,00

€ +136.036,78

Esercizio 2022 Stato Riporto Saldi

Data stampa: 13/04/2023

31/12/2021

€+1.535.193,48
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00

€ +85.924,80
€+0,00

€ +1.621.118,28
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00

€ +82.124,44
€+82.124,44
€+0,00
€+0,00
€+2.206,73
€+0,00
€+0,00

€ +43.752,64
€+0,00
€+0,00
€+1.283,00
€+0,00
€+0,00
€+5.773,55
€+0,00
€+0,00

€ +88.933,23
€+0,00
€+0,00
€+0,00
€+0,00

€ +141.949,15
€+0,00
€+0,00

pg. 2/3



i H ici i i Via Nazario Sauro, 31 - 73100 Lecce (ltalia)
Ordine dei Medici Chirurghi e il

Odontoiatri della Provincia di Tel. 0832 317152 - Fax 0832 318359
Lecce
Internet:  www.ordinemedicilecce.it e-mail: info@ordinemedicilecce.it

SITUAZIONE PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2022
(ART. 42 DPR 97/2003)

Totale Passivo €+42.015.126,64 € +1.845.191,87

IL SEGRETARIO IL TESORIERE IL PRESIDENTE

Dott.ssa Assunta Tornesello Dott. Cosimo Nuzzo Dott. Donato De Giorgi

Esercizio 2022 Stato Riporto Saldi Data stampa: 13/04/2023 pg- 373




