#### Ordine dei Medici Chirurghi e Odontoiatri della Provincia di Lecce

Via Nazario Sauro, 31 - 73100 Lecce (Italia) C.F. 80001570755

Tel. 0832 317152 - Fax 0832 318359

Internet: www.ordinemedicilecce.it

e-mail: info@ordinemedicilecce.it

# SITUAZIONE PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2022 (ART. 42 DPR 97/2003)

31/12/2022 **StatoPatrimoniale Attivo** 31/12/2021 Costo storico F.do amm.to A) Crediti verso lo Stato e altri Enti Pubblici per la € +0.00 partecipazione al patrimonio iniziale Totale Crediti verso lo Stato e altri Enti Pubblici per la € +0,00 partecipazione al patrimonio iniziale B) Immobilizzazioni € +0.00 € +0,00 I. Immateriali € +0,00 3) Diritti di brevetto e di utilizzo di opere dell'ingegno € +0.00 II. Materiali € +0,00 1) Terreni e fabbricati € +275.475,82 € +147.043,71 € +128.432,11 € +113.818,19 4) Altri beni € +40.517,51 € +27.266,30 € +13.251,21 € +14.200,26 III. Finanziarie € +0,00 Totale Immobilizzazioni € +315.993,33 € +174.310,01 € +141.683,32 € +128.018,45 C) Attivo circolante € +0.00 I. Rimanenze € +0.00 1) Materie prime, sussidiarie e di consumo € +0,00 4) Prodotti finiti e merci € +0.00 II. Crediti € +0.00 1) Verso Iscritti € +0,00 - entro 12 mesi € +417.577,50 € +324.775,25 - oltre 12 mesi € +0.00 4-bis) Per crediti tributari € +0,00 - entro 12 mesi € +10.033.02 € +0.00 - oltre 12 mesi € +0,00 5) Verso altri € +0.00 - entro 12 mesi € +84.318,68 € +105.084,58 - oltre 12 mesi € +0.00 € +0.00 III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni € +0,00 6) Altri titoli € +0,00 IV. Disponibilità liquide € +0.00 1) Depositi bancari e postali € +1.361.514,12 € +1.287.313,59 3) Denaro e valori in cassa € +0,00 € +0,00 **Totale Attivo circolante** € +1.873.443.32 € +1.717.173.42 D) Ratei e risconti attivi € +0.00 Totale Ratei e risconti attivi € +0,00

IL SEGRETARIO IL TESORIERE IL PRESIDENTE

**Totale Attivo** 

Dott. ssa Assunta Tornesello Dott. Cosimo Nuzzo Dott. Donato De Giorgi

€ +315.993,33

€ +174.310,01

€ +2.015.126,64

€ +1.845.191,87

## Ordine dei Medici Chirurghi e Odontoiatri della Provincia di Lecce

Via Nazario Sauro, 31 - 73100 Lecce (Italia) C.F. 80001570755 Tel. 0832 317152 - Fax 0832 318359

Internet: <u>www.ordinemedicilecce.it</u> info@ordinemedicilecce.it e-mail:

# SITUAZIONE PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2022

(ART. 42 DPR 97/2003)

StatoPatrimoniale Passivo	31/12/2022	31/12/2021
A) Patrimonio netto		€ +1.535.193,48
I. Fondo di dotazione		€ +0,00
II. Riserve obbligatorie e derivanti da leggi		€ +0,00
III. Riserve di rivalutazione		€ +0,00
IV. Contributi a fondo perduto		€ +0,00
V. Contributi per ripiano disavanzi		€ +0,00
VI. Riserve statutarie		€ +0,00
VII. Riserva disponibile		€ +0,00
VIII. Avanzi (disavanzi) economici portati a nuovo	€ +1.612.078,21	€ +0,00
IX. Avanzo (disavanzo) economico dell'esercizio	€ +168.520,70	€ +85.924,80
X. Perdita d'esercizio	,	€ +0,00
Totale Patrimonio netto	€ +1.780.598,91	€ +1.621.118,28
Abis) Contributi in conto capitale	·	€ +0,00
Totale Contributi in conto capitale		€ +0,00
B) Fondi per rischi e oneri	€ +0,00	€ +0,00
Totale Fondi per rischi e oneri	€ +0,00	€ +0,00
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	€ +98.490,95	€ +82.124,44
Totale Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	€ +98.490,95	€ +82.124,44
D) Debiti		€ +0,00
4) Debiti verso le banche		€ +0,00
- entro 12 mesi	€ +1.000,00	€ +2.206,73
- oltre 12 mesi		€ +0,00
7) Debiti verso fornitori		€ +0,00
- entro 12 mesi	€ +42.375,71	€ +43.752,64
- oltre 12 mesi		€ +0,00
12) Debiti tributari		€ +0,00
- entro 12 mesi	€ +17.974,63	€ +1.283,00
- oltre 12 mesi		€ +0,00
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		€ +0,00
- entro 12 mesi	€ +5.599,64	€ +5.773,55
- oltre 12 mesi		€ +0,00
14) Altri debiti		€ +0,00
- entro 12 mesi	€ +69.086,80	€ +88.933,23
- oltre 12 mesi		€ +0,00
15) Debiti verso dipendenti		€ +0,00
- entro 12 mesi	€ +0,00	€ +0,00
- oltre 12 mesi		€ +0,00
Totale Debiti	€ +136.036,78	€ +141.949,15
E) Ratei e risconti passivi		€ +0,00
Totale Ratei e risconti passivi		€ +0,00

Esercizio 20	)22 Stato	Riporto Saldi	Data stampa:	13/04/2023	pg. 2	2/3
--------------	-----------	---------------	--------------	------------	-------	-----

## Ordine dei Medici Chirurghi e Odontoiatri della Provincia di Lecce

Via Nazario Sauro, 31 - 73100 Lecce (Italia) C.F. 80001570755

Tel. 0832 317152 - Fax 0832 318359

Internet: <u>www.ordinemedicilecce.it</u>

e-mail: <u>info@ordinemedicilecce.it</u>

### SITUAZIONE PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2022

(ART. 42 DPR 97/2003)

Totale Passivo € +2.015.126,64 € +1.845.191,87

IL SEGRETARIO IL TESORIERE IL PRESIDENTE

Dott. ssa Assunta Tornesello Dott. Cosimo Nuzzo Dott. Donato De Giorgi

Esercizio 2022 Stato Riporto Saldi Data stampa: 13/04/2023 pg. 3/3